

# **HENRIK KØSTER HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27908667**

Strandvejen 22  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Henrik Reinholdt Køster**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HENRIK KØSTER HOLDING ApS  
Strandvejen 22  
4600 Køge

e-mailadresse: henrik.koster@jdecoffee.com

CVR-nr: 27908667

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og besiddelse af kapitalandele.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.511.263. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-13.913
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.376</b>	<b>-6.409</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.376</b>	<b>-6.409</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-14.241	-13.913
Andre finansielle indtægter		2.088.449	1.858.356
Øvrige finansielle omkostninger		-126.203	-6.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.943.629</b>	<b>1.831.565</b>
Skat af årets resultat		-432.366	-405.988
<b>Årets resultat</b>		<b>1.511.263</b>	<b>1.425.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	500.000
Overført resultat		1.396.863	925.577
<b>I alt</b>		<b>1.511.263</b>	<b>1.425.577</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		332.325	346.566
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>332.325</b>	<b>346.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>332.325</b>	<b>346.566</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.107	9.107
Andre tilgodehavender		0	8.787
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.107</b>	<b>17.894</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.103.540	10.299.834
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.103.540</b>	<b>10.299.834</b>
Likvide beholdninger		847.292	823.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.959.939</b>	<b>11.141.494</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.292.264</b>	<b>11.488.060</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.863.585	10.466.721
Forslag til udbytte		114.400	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.102.985</b>	<b>11.091.721</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		398.138	385.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		791.141	10.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.189.279</b>	<b>396.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.189.279</b>	<b>396.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.292.264</b>	<b>11.488.060</b>

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021 kr.	2020 kr.
Værdipapirer indregnet til dagsværdi pr. 31.12.21	12.103.540	10.229.834
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.927.148	1.720.994
	<u>12.103.540</u>	<u>10.229.834</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------